MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CÂMPUS VIDEIRA

RETIFICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 254/IFC/2013, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013

No documento de homologação da classificação final dos candidatos a professor

temporário da Área de Direito – Edital nº 254/IFC/2013, onde se lê:

“[...]

Candidato  Média Final Classificação

Lícia Ribeiro Calegari Gomes 7,40 2º Lugar (aprovada)

Mayara A. Samarine Nunes da Silva 7,95 1º Lugar (aprovado)

Karoline Diloe Sakr Ziger 4,31 5º Lugar

Gedson Pagnussatt 6,00 3º Lugar

Carlos Alberto Santin 4,63 4º Lugar

[...]”

Leia-se:

“[...]

Candidato  Média Final Classificação

Lícia Ribeiro Calegari Gomes 7,40 2º Lugar (aprovada)

Mayara A. Samarine Nunes da Silva 7,95 1º Lugar (aprovada)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CÂMPUS VIDEIRA

Karoline Diloe Sakr Ziger 4,31 Desclassificada

Gedson Pagnussatt 6,00 Desclassificado

Carlos Alberto Santin 4,63 Desclassificado

[...]”

Publique-se.

            Videira(SC), 10 de janeiro de 2014.

Rosângela Aguiar Adam
Diretora-Geral pro tempore

IF Catarinense Câmpus Videira
Portaria nº 2.315 – DOU de 16/07/2013